
Zamówienie publiczne

Tytuł zamówienia

Zamówienie na roboty budowlane pn. ,,Budowa układu
drogowego dróg gminnych - ulic Słonecznej, Krótkiej i Leśnej
w Kobylnicy wraz z budową infrastruktury towarzyszącej
oraz z wykonaniem inwentaryzacji geodezyjnej
powykonawczej i dokumentacji odbiorowej"  

Rodzaj ogłoszenia Ogłoszenie o zamówieniu  
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony  
Województwo POMORSKIE  
Powiat słupski  
Gmina Kobylnica
Miasto Kobylnica  
Ulica ul. Wodna  
Numer budynku 20  
Numer lokalu 2  
Data publikacji do 2030-12-29  
Termin składania ofert 2021-01-15  
Uwaga: zmiana ogłoszenia w dniu 12.01.2021 r.

GMINA KOBYLNICA DZIAŁAJĄCA POPRZEZ
CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W KOBYLNICY

ogłasza przetarg nieograniczony poniżej równowartości kwoty, o której mowa art. 11
ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, znak
sprawy: CUW-DOR.271.29.2020.OZ na roboty budowlane pn. „Budowa układu
drogowego dróg gminnych - ulic Słonecznej, Krótkiej i Leśnej w Kobylnicy wraz z
budową infrastruktury towarzyszącej oraz z wykonaniem inwentaryzacji geodezyjnej
powykonawczej i dokumentacji odbiorowej”.
Ogłoszenie oraz Specyfikacja istotnych warunków zamówienia (SIWZ) wraz 
z załącznikami jest dostępna na stronie https://cuwkobylnica.bip.gov.pl,
https://bip.kobylnica.pl lub można wystąpić do Zamawiającego o przesłanie na
wskazany adres email.
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15 stycznia 2021 roku o godz. 9:15 w siedzibie
Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, ul. Wodna 20/2, pok. nr 11
Zabezpieczoną przed otwarciem ofertę należy złożyć w siedzibie Urzędu Gminy
Kobylnica, ul. Główna 20 w sekretariacie do dnia 15 stycznia 2021 r. do godz.
9:00.



Uwaga: w związku z epidemią koronawirusa Zamawiający informuje, że zapewni
transmisję sesji otwarcia ofert on-line. Transmisja będzie dostępna od godziny 9:15
na stronie https://cuwkobylnica.bip.gov.pl, https://bip.kobylnica.pl w zakładce
zamówienia publiczne.
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zamieszczono w Biuletynie Zamówień Publicznych
pod numerem 540400585-N-2021 z dnia 2021-01-12.

GMINA KOBYLNICA DZIAŁAJĄCA
POPRZEZ CENTRUM USŁUG
WSPÓLNYCH W KOBYLNICY

ogłasza przetarg nieograniczony
poniżej równowartości kwoty, o

której mowa art. 11 ust. 8 ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo

zamówień publicznych, znak sprawy:

CUW-DOR.271.29.2020.OZ
na roboty budowlane pn.„Budowa układu drogowego dróg gminnych - ulic
Słonecznej, Krótkiej i Leśnej w Kobylnicy wraz z budową infrastruktury
towarzyszącej oraz z wykonaniem inwentaryzacji geodezyjnej
powykonawczej i dokumentacji odbiorowej”.

Ogłoszenie oraz Specyfikacja istotnych warunków zamówienia (SIWZ) wraz
z załącznikami jest dostępna na stronie http://cuwkobylnica.bip.gov.pl,
https://bip.kobylnica.pllub można wystąpić do Zamawiającego o przesłanie na
wskazany adres email.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14 stycznia 2021 roku o godz. 9:15

http://cuwkobylnica.bip.gov.pl
https://bip.kobylnica.pl


w siedzibie Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy,

ul. Wodna 20/2, pok. nr 11

Zabezpieczoną przed otwarciemofertę należy złożyć w siedzibie Urzędu
Gminy Kobylnica, ul. Główna 20 w sekretariacie do dnia 14 stycznia 2021 r.

do godz. 9:00.

Uwaga: w związku z epidemią koronawirusa Zamawiający informuje, że
zapewni transmisję sesji otwarcia ofert on-line. Transmisja będzie
dostępna od godziny 9:15 na stronie http://cuwkobylnica.bip.gov.pl,

https://bip.kobylnica.plw zakładce zamówienia publiczne.
 

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczono w Biuletynie Zamówień
Publicznych

pod numerem 772412-N-2020 z dnia 2020-12-29

Załączniki

 ogłoszenie o zamówieniu.pdf (178,51 KB)

 SIWZ.docx (75,18 KB)

 Zał. nr 1 - formularz oferty.docx (22,78 KB)

 Zał. nr 2 - oświadczenie warunki udziału.docx (16,98 KB)

 Zał. nr 3 - oświadczenie podstawy wykluczenia.docx (17,16 KB)

 Zał. nr 4 - oświadczenie grupa kapitałowa.docx (16,47 KB)

 Zał. nr 5 - zobowiązanie inne podmiotu.docx (17,25 KB)

 Zał. nr 6 - wykaz robót.docx (15,46 KB)

 Zał. nr 7 - wykaz osób.docx (18,59 KB)

 Zał. nr 8 - wzór umowy.docx (62,26 KB)

 dok_odwodnienie_Słoneczna_Krótka_Leśna.zip (2,87 MB)

 dok_przebud_dr_Słoneczna_Krótka_Leśna.zip (12,68 MB)

 odpowiedzi na pytania do SIWZ nr 1.docx (17,44 KB)

 Odpowiedzi do SIWZ nr 2.docx (20,72 KB)

 Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 2021-01-12.pdf (77,55 KB)

 informacja_z_otwarcia_ofert_2021-01-15.docx (16,39 KB)

 zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf (106,51 KB)

http://cuwkobylnica.bip.gov.pl
http://bip.kobylnica.pl
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/904149/ogłoszenie o zamówieniu.pdf.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/904151/SIWZ.docx.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/904152/Zał. nr 1 - formularz oferty.docx.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/904153/Zał. nr 2 - oświadczenie warunki udziału.docx.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/904154/Zał. nr 3 - oświadczenie podstawy wykluczenia.docx.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/904155/Zał. nr 4 - oświadczenie grupa kapitałowa.docx.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/904156/Zał. nr 5 - zobowiązanie inne podmiotu.docx.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/904157/Zał. nr 6 - wykaz robót.docx.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/904158/Zał. nr 7 - wykaz osób.docx.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/904159/Zał. nr 8 - wzór umowy.docx.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/904160/dok_odwodnienie_Słoneczna_Krótka_Leśna.zip.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/904162/dok_przebud_dr_Słoneczna_Krótka_Leśna.zip.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/910292/odpowiedzi na pytania do SIWZ nr 1.docx.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/910923/Odpowiedzi do SIWZ nr 2.docx.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/910924/Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 2021-01-12.pdf.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/913648/informacja_z_otwarcia_ofert_2021-01-15.docx.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/936895/zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf.html

